Amiad Semi-automatische
zuigfilter PP 3" buitendraad
10bar 130micron RVS 316
zwart type Scanaway T
(7028302)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Capaciteit

Materiaal filterelement

Filtrage

Materiaal afdichting

Verbinding

Minimum voordruk

Werkdruk

Max. temp.

Gaten

BackflushOutlet

Maat

Type

Lengte

Gewicht

zwart

Scanaway

PP

50 m3/h

RVS 316

130 micron

NBR

buitendraad

2 bar

10 bar

60 °C

11/2"

3"

288 mm

6.3 kg
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Filteropp. 0.12m?

PRODUCTINFORMATIE

Wordt geleverd met een indicator om aan te geven wanneer reiniging vereist is (vooraf
ingestelde waarde van 0,5 bar drukverschil).

Wordt geleverd met een aftapklep.

Minimale werkdruk: 2,0 bar

Aanbevolen voor filtratie tot 200 micron, voor fijnere filtratie adviseren wij het type Brushaway.

Gegenereerd op datum: 06-10-2025
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